42281602 Soluciones de glutaraldehida 61,750.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 61,750.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 61,750.00

Total 61,750.00

El monto de : **Sesenta y un  mil setecientos cincuenta con 00/100 (61,750.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752078899364wIzEX